

Årsredovisning

för

Aleant Tandteknik AB

559260-3590

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sourin Aroian, Styrelseledamot
2023-12-13

Styrelsen för Aleant Tandteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarklinik samt tillverkning av tandtekniska produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	5 727	4 691	2 541
Resultat efter finansiella poster	1 124	1 223	29
Soliditet (%)	42,1	14,4	2,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	22 644	333 063	380 707
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		333 063	-333 063	0
Årets resultat			891 861	891 861
Belopp vid årets utgång	25 000	355 707	891 861	1 272 568

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	355 707
årets vinst	891 861
	1 247 568
disponeras så att i ny räkning överföres	1 247 568
	1 247 568

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 726 521	4 690 789
Övriga rörelseintäkter		140 388	180
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 866 909	4 690 969
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 430 532	-1 221 475
Övriga externa kostnader		-969 086	-603 505
Personalkostnader	2	-2 038 531	-1 347 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-302 322	-294 068
Övriga rörelsekostnader		-4 175	-928
Summa rörelsekostnader		-4 744 646	-3 467 625
Rörelseresultat		1 122 263	1 223 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 923	0
Summa finansiella poster		1 923	0
Resultat efter finansiella poster		1 124 186	1 223 344
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-802 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-802 000
Resultat före skatt		1 124 186	421 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 325	-88 281
Årets resultat		891 861	333 063

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	491 966	737 021
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 260	12 417
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	643 075	168 560
Summa materiella anläggningstillgångar		1 143 301	917 998

Summa anläggningstillgångar

1 143 301

917 998

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		632 231	594 256
Övriga fordringar		227 048	52 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 575	92 190
Summa kortfristiga fordringar		927 854	739 211

Kassa och bank

Kassa och bank		950 300	984 344
Summa kassa och bank		950 300	984 344
Summa omsättningstillgångar		1 878 154	1 723 555

SUMMA TILLGÅNGAR

3 021 455

2 641 553

Balansräkning	Not	2023-07-31	2022-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		355 707	22 644
Årets resultat		891 861	333 063
Summa fritt eget kapital		1 247 568	355 707
Summa eget kapital		1 272 568	380 707
Långfristiga skulder			
	6		
Skulder till koncernföretag		1 150 000	1 150 000
Summa långfristiga skulder		1 150 000	1 150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 909	76 544
Skulder till koncernföretag		0	802 000
Skatteskulder		270 700	26 451
Övriga skulder		109 909	95 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 369	110 770
Summa kortfristiga skulder		598 887	1 110 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 021 455	2 641 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	1 225 271	1 225 271
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 225 271	1 225 271
Ingående avskrivningar	-488 250	-243 195
Årets avskrivningar	-245 055	-245 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-733 305	-488 250
Utgående redovisat värde	491 966	737 021

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	20 783	20 783
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 783	20 783
Ingående avskrivningar	-8 366	-4 209
Årets avskrivningar	-4 157	-4 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 523	-8 366
Utgående redovisat värde	8 260	12 417

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	269 680	259 680
Inköp	527 625	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	797 305	269 680
Ingående avskrivningar	-101 120	-56 264
Årets avskrivningar	-53 937	-44 856
Justering avskrivningar	827	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 230	-101 120
Utgående redovisat värde	643 075	168 560

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-07-31	2022-07-31
Althant Holding AB	1 150 000	1 150 000
	1 150 000	1 150 000

Stockholm 2023-12-12

Sourin Aroian
Sourin Aroian